válida pelo prazo de 02 (dois) anos, à empresa CONFER — COSNTRUTORA 
FERNANDES LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 75.534.974/0001-54, estabelecida na Rua 
Senador Paulo Sarasate N°179, Bairro: Michel, Criciúma -SC, CEP: 88.803-120, para 
operar atividade de bota fora de material excedente "cascalho". com volume de 29.800 
m3  (vinte e nove mil e oitocentos metros cúbicos) , tendo seus pontos de origem de 
extração, mediante as referidas coordenadas geográficas: Vértice A- Lat: 11° 6' 58.63" 
S Long: 41° 20' 23.45"0, Vértice B-11° 6' 43.18" S, Long: 410  19' 18.38" O, Vértice C-
Lat: 110  947.74" S Long:

[...]

válida pelo prazo de 02 (dois) anos, à empresa CONFER — COSNTRUTORA 
FERNANDES LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 75.534.974/0001-54, estabelecida na Rua 
Senador Paulo Sarasate N°179, Bairro: Michel, Criciúma -SC, CEP: 88.803-120, para 
operar atividade de bota fora de material excedente "cascalho". com volume de 29.800 
m3  (vinte e nove mil e oitocentos metros cúbicos) , tendo seus pontos de origem de 
extração, mediante as referidas coordenadas geográficas: Vértice A- Lat: 11° 6' 58.63" 
S Long: 41° 20' 23.45"0, Vértice B-11° 6' 43.18" S, Long: 410  19' 18.38" O, Vértice C-
Lat: 110  947.74" S Long:

[...]

PREFEITO MUNICIPAL 

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu 
CNPJ: 13.717.517/0001-48 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro n° 013/19 de 01 de novembro 2019 

Abre Crédito Suplementar no valor de 	R$ 4.689.800,00 

Quatro Milhões, Seiscentos e Oitenta e Nove Mil, Oitocentos Reais 

O Prefeito Municipal de MORRO CHAPÉU 

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal n° 4.320/64, e Lei Municipal 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica aberto um crédito suplementar no valor de 	R$ 4.689.800,00 

Quatro Milhões, Seiscentos e Oitenta e Nove Mil, Oitocentos Reais 

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas: 

Código 	Especificação 	 Valor R$ 

02.03.01 	PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO - PGM 

2005 	DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA PROCURADORIA GERAL MUNICÍPIO 

3390.14.00 Diárias — Civil